
آیــت ا... علم الهــدی در ســی وپنجمین هفتــه برگــزار نشــدن 
نماز جمعــه در مشــهد، نکاتی را دربــاره اهمیت وحــدت فرق و 
مذاهب اســامی بــرای تحقق عظمــت جهانی اســام، توهین 
به پیامبر اکرم )ص( و ضعف دشــمن در قالــب »خطبه مجازی« 
جمعه نهــم آبان در حــرم امام رضــا )ع( مطرح کرد. بــه گزارش 

Alamolhoda.com، اهم موارد مطرح شده در ادامه می آید:
* باید توجه داشــته باشــیم کلید تحقق عظمت جهانی اسام در 
برابر کفر جهانی که درصدد مبارزه با دین، پیغمبر و اسام برآمده 
اســت، این وحدت، این اتفاق و یکتایی اســت، با توجــه به این که 
مشکل جدایی فرق و مذاهب اسامی از یکدیگر در آن حد و اندازه 
افتراق قبایل اوس و خزرج هنگام ورود پیغمبر اکرم)ص( نیست، 
فرق و مذاهب اســامی، تفرقشان درخصوص سلســله پندارها و 
باورهایی درباره دین است اما بین شان پدرکشتگی وجود ندارد 
پس به مراتب بهتر می توانیم این وحدت اسامی را به عنوان کلید 
توســعه عزت و عظمت پیغمبر اکرم در مقابــل کفر جهانی و جبهه 
اسام ستیزی که دشــمنان ما در تداوم اســتکبار و جهان خواری 

خودشان در دنیا به وجود آورده اند، تشکیل دهیم.
* این که رئیس جمهور ملعون فرانســه به پیغمبر جســارت و از آن 
حمایت می کند، دیگر خط آخر قدرت جبهه غرب در اسام ستیزی 
اســت، با هیچ چیز دیگری نمی توانند با اســام مبــارزه کنند، نه 
پول، نه زور و نــه فناوری شــان، در حقیقت در صحنه نبــرد با دین 
اسام، این ها شکست خورده اند با این توسعه اسام گرایی لذا به 
فحش متوسل شده اند، فحش دادن، آخرین حربه یک آدم ضعیف 
در جبهه مقابل است؛ اگر بنا شــد فردی در جبهه ای هی شکست 
بخورد، با ضربه و حرکت های قوی و نیرومند جریان مقابل خودش 
روبه رو شود، آخرش به فحش متوسل می شود، به اهانت متوسل 
می شود، این که به فحش متوسل می شوند به این خاطر است که 

شکســت خورده اند و بزرگ ترین ننگ را مردم فرانســه و فرهنگ 
فرانســه که خودش را مهد تمدن غــرب و مدرنیســم می داند، در 
حقیقت بزرگ تریــن ننگ و عار بــا حمایت رئیس جمهورشــان از 
اهانت به پیغمبر اکرم را در دنیا متحمل شــد؛ به دنیا ثابت کرد که 
ادبیات فرانســه در آزادی بیان، آزاد فحــش دادن و اهانت کردن 

است، این شد نموداری از ادبیات مردم فرانسه.
* پیامی که مقام معظم رهبری به جوانان فرانسه دادند و فرمودند 
»چــرا تردید در هولوکاســت جرم اســت؟ و اگر کســی چیزی در 
این باره نوشت باید به زندان برود اما اهانت به پیامبر آزاد است؟« 
این در حقیقت فرهنگ غرب در مســئله آزادی بیان است معلوم 
شــد آزادی در جســارت کردن، فحش دادن و اهانــت کردن و با 
اهانت، عواطف دو میلیارد مســلمان را جریحه دار کردن است، 
امروز که غــرب به نقطه ای رســیده که نمی تواند هیــچ ضربه ای 
به اســام وارد کند، تمام دنیای اسام و امت مسلمان با بیداری 
کامل دارند از تحــت قیود کشــورهای غربی و اســتکبار جهانی 
خارج می شوند و استکبار جهانی در باد اسامی جز چند مزدور 
شــیطانی نابــه کاری کــه در رأس حکومت ها هســتند و ملت ها 

منتهای نفرت را از غــرب و آمریکا دارند، در این جــا چاره ای جز 
فحش دادن ندارد مثل بچه پنج ســاله ای که مقابل یک آدم قوی 
و نیرومند قرار می گیرد، به او سنگ و مشت می زند، می بیند اثر 

نمی کند، کنار می ایستد و شروع می کند به فحش دادن!
* وضعیت امروز غرب این است و این منتهای ضعف و ناتوانی شان 
است و این منتهای عظمت، قدرت و توسعه اسامی است که 42 
سال در نتیجه مقاومت شما مردم شهید داده  و ایثارگر در پای این 
انقاب و اسام، نصیب قرآن و دین شده است و امیدواریم خداوند 
متعال بر توفیقات ما در این مقاومت بیفزاید و این بیداری و مقاومت 

را به برکت پیغمبر اکرم در دنیا روز افزون بفرماید.
آیت ا... علم الهدی همچنین در دیدار با علمای اهل سنت نیز گفت: 
به لطف پیغمبر اکرم )ص( همه مسلمانان باهم متحد شدند و با آغاز 
هفته وحدت، همبستگی و اتحاد بین مســلمانان ایجاد شد و دیگر 
دشمنان نتوانستند با مســلمانان مقابله کنند. وی افزود: برادران 
مســئله وحدت از ابتــدای انقاب بســیار بــرای ما ضــروری و حائز 
اهمیت بوده است ، ما فقط وحدت را شعار ندادیم بلکه بابت این امر 
شهدای زیادی دادیم . انقاب اسامی هزینه 4۰ ساله داده و پای 
دفاع از مسلمانان ایستادگی کرده اســت. امام جمعه مشهد ادامه 
داد: متاسفانه فرقه های مختلفی از شیعه و سنی به وجود آمده که 
به نام شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی است. باید مراقب این تفرقه 
ها باشیم و از اصل عمل به وحدت و دین ناب محمدی جدا نشویم و 
نگذاریم که دشمن در عقاید و باورهای ما دست ببرد. وی یادآور شد: 
بسیاری از کشورهای مسلمان کالاهای فرانسوی را از فروشگاه های 
شان خارج کردند و به خاطر این اهانت بزرگ، باهم متحد شدند. وی 
گفت: میدان امروز ما ، میدان جنگ نرم است که افسران این جنگ 
در دانشگاه ها حضور دارند و باید توسط شما بزرگواران جهت دهی 

شوند تا خدمت گزار پیغمبر باشند و راه درست را تشخیص بدهند.

از میان خبرها

گوناگون

آیت ا... علم الهدی در دیدار با استاندار جدید:

اقتصاد مشهد وابسته به زیارت است

نماینده ولی فقیه در اســتان در دیدار با محمدصادق 
معتمدیان اســتاندار جدید خراســان رضــوی گفت: 
اقتصاد مشــهدالرضا )ع( وابســته به زیارت است و در 
این برهه زمانی که امکان حضور زائر بسیار کم شده، 
دچار ضربه اقتصادی شــده است که خوشــبختانه با 
همراهی استاندار قبلی توانستیم بخشی از این ضررها 
را جبران کنیم. به گزارش  Alamolhoda.com، آیت 
ا... علم الهدی افزود: استان خراسان رضوی وضعیت 
خاصی نسبت به تمام کشور دارد، هم از نظر سیاسی 
و هم از لحاظ معنوی که وابسته به زیارت امام رضا )ع( 
است. وی ادامه داد: طبق فرموده مقام معظم رهبری 
در خصوص اقتصاد مقاومتی، ماهم در تاش بودیم تا 
این اقتصاد را در استان پیاده سازی کنیم که نیازمند 
تاش مستمر شما نیز هست. در تاش باشید از نیروی 
جوان حزب اللهی و متخصص در استانداری استفاده 
کنید تا با ابتکار، خاقیت و همفکری وضعیت استان 
را بهبــود ببخشــید. امام جمعه مشــهد تصریــح کرد: 
خراســان رضوی به دلیل وجود مقدس امام رضا )ع( 
با تمام دنیا در ارتباط اســت که این امر نیازمند برنامه 
ریزی های دقیق است تا شهر بیشترین بهره اقتصادی 
را ببرد. در استان فرصت های طایی و ظرفیت های 
زیادی وجود دارد که می تواند بســیاری از مشــکات 
اقتصادی و بیکاری را حــل کند.همچنین به گزارش 
روابط عمومی استانداری، استاندار نیز در این دیدار 
به تشــریح برنامه هــا پرداخــت و از اولویت های کاری 

خود سخن گفت.

برگزاری مراسم تحلیف فرماندهان 
بسیج دانش آموزی استان

مراسم تحلیف فرماندهان هزار واحد مقاومت بسیج 
دانش آموزی خراسان رضوی پنج شنبه هفته گذشته 
در مشهد برگزار شد. به گزارش ایرنا، سردار نظری 
فرمانده ســپاه امــام رضــا )ع( در این مراســم گفت: 
جامعه پویا، آزاداندیش و خدامحور دشمن دارد، به 
همین دلیل مبارزه برای ما افتخار است. جامعه ای 
که دشمن نداشته باشد حیات ندارد و هر چه دشمن 

قوی تر باشد آن جامعه بزرگ تر خواهد شد.

خبر

 اقتصادی

معاون استاندار: 

هیچ واحد موثر تولیدی در استان 
تعطیل نمی ماند 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
هیچ واحد موثر تولیــدی در این اســتان نیمه راکد، 
راکد یا تعطیــل باقــی نمی مانــد و از همــه امکانات 
برای فعالیت آن استفاده می شود. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، رســولیان در نشست کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اســتان اظهار کرد: 
آمادگی داریم واحدهــای تولیدی موثــر را که به هر 
دلیلی نیمه فعال یا تعطیل هســتند، بــا بهره گیری 
از ظرفیــت هــای کارگروه ســتاد تســهیل، کلینیک 
صنعت و مرکز شــبانه روزی فوریت های رســیدگی 
به واحدهــای تولیدی، فعــال کنیم. وی بــا تاکید بر 
فعــال ســازی یکــی از واحدهــای مربوط بــه کارتن 
سازی که چند سال است تعطیل شده ادامه داد: این 
واحد از افتخارات استان اســت و با کمک بانک ها و 
دستگاه های اجرایی آن را دوباره فعال خواهیم کرد.

افتتاح مرکز شبانه روزی فوریت های بررسی 	 
مشکلات واحدهای تولیدی در استان

معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی اســتانداری با 
اشــاره به افتتــاح مرکــز شــبانه روزی فوریت های 
رســیدگی بــه واحدهــای تولیــدی و طرح هــای 
ســرمایه گذاری گفــت: بــرای پیگیری مشــکات 
واحدهای تولیدی کــه صاحبان آن ها مســیرهای 
متعــددی را  برای مطرح شــدن در کارگروه ســتاد 
تســهیل طــی می کردنــد، شــرایطی در ایــن مرکز 
فراهم شده تا به مشکات آن ها در یک مکان توسط 
چندین دستگاه اجرایی مرتبط رسیدگی شود. وی 
افزود: مرکز شــبانه روزی فوریت های رسیدگی به 
واحدهــای تولیدی از ســوی وزارت کشــور در 2۸ 
استان راه اندازی شده و همه دستگاه های اجرایی 
که در تولید نقش دارنــد، نمایندگان خود را در این 
مرکز مستقر می کنند. رسولیان ادامه داد: متعهد 
می شــویم به محض این که پرونــده ای در این مرکز 
نیاز بــه برگزاری نشســت کارگروه ســتاد تســهیل 
داشت، بافاصله این نشست را برگزار و به مشکل 
آن واحد رســیدگی کنیم. وی تصریح کرد: از محل 
تبصــره ۱4 قانون بودجه امســال، تفاهم نامه ای با 
ســازمان برنامه و بودجه کشــور منعقد شــده که در 
این تفاهم نامه ۹ هزار میلیارد ریال تسهیات برای 
بخــش تولید در نظــر گرفته شــده بود و بــا پیگیری 
های استاندار شــش هزار میلیارد ریال دیگر نیز به 
این مبلغ افزوده شد تا به عنوان سرمایه در گردش 
و تسهیات برای واحدهای تولیدی استفاده شود.
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اقتصاد وسیاست

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی نهم آبان ماه: 

کلید تحقق عظمت جهانی اسلام،وحدت مذاهب اسلامی است 

معاون شهردار مشهد خبر داد:

ایمن سازی۶۷ تقاطع تا پایان سال با اعتبار۳۲ میلیارد تومان
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت: در راســتای ایمن کردن خیابان 
های شــهر برای عابران پیاده و در ادامه پروژه 
حق تقدم عابران پیاده، 67 تقاطع شهر تا پایان 
سال ایمن سازی می شــود.  به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی شهرداری، کاظمی اظهار کرد: 

سال گذشته با همکاری پلیس راهور حدود 6۹ 
نقطه شــامل 27 تقاطع و 42 گــذرگاه ناایمن 
شناسایی، رنگ آمیزی، تایل گذاری  و چراغ و 
تابلوهای ترافیکی در این معابر نصب شده که 
هزینه این اقدامات حدود ۳۱ میلیارد و ۹۰۰ 

میلیون تومان بوده است.

بر اساس آمار بانک مرکزی درباره چک های مبادلاتی مشخص شد:

افزایش ۳۷ درصدی تعداد چک های برگشتی استان در تابستان
حمیــدی- بر اســاس آمارهــای بانــک مرکزی 

تعــداد چک هــای برگشــتی اســتان در فصل 
تابستان امسال نسبت به تابستان گذشته ۳7 
درصد افزایش یافته است. به گزارش خراسان 
رضوی، در تابستان امســال تعداد دو میلیون 
و 5۰ هــزار و 5۰۰ فقره چک بــه ارزش بیش 

از ۳۳ هــزار و 5۰۰ میلیارد تومان در اســتان 
صادرشده که نسبت به تابستان سال گذشته 
ازنظر تعداد حدود ۱6 درصد و همچنین مبلغ 
کل چک های مبادلاتی استان درمجموع سه 
ماه تابستان امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته نیز ۱۰۰درصد افزایش یافته است.


